
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ Ministerstwo Infrastruktury
w drodze przekszta∏cenia dotychczasowego Minister-
stwa Transportu.

2. Przekszta∏cenie, o którym mowa w ust. 1, pole-
ga na w∏àczeniu do dotychczasowego Ministerstwa
Transportu, obs∏ugujàcego sprawy dzia∏ów ∏àcznoÊç
i transport:

1) z dotychczasowego Ministerstwa Budownictwa —
komórek organizacyjnych obs∏ugujàcych sprawy
dzia∏u budownictwo, gospodarka przestrzenna
i mieszkaniowa oraz pracowników obs∏ugujàcych
ten dzia∏;

2) z dotychczasowego Ministerstwa Gospodarki Mor-
skiej — komórek organizacyjnych obs∏ugujàcych
sprawy dzia∏u gospodarka morska oraz pracowni-
ków obs∏ugujàcych ten dzia∏.

§ 2. Znosi si´:

1) Ministerstwo Budownictwa;

2) Ministerstwo Gospodarki Morskiej;

3) Ministerstwo Transportu.

§ 3. Tracà moc:

1) rozporzàdzenie Rady Ministrów z dnia 5 maja
2006 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Trans-
portu oraz zniesienia Ministerstwa Transportu
i Budownictwa (Dz. U. Nr 76, poz. 534);

2) rozporzàdzenie Rady Ministrów z dnia 5 maja
2006 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa
Budownictwa (Dz. U. Nr 76, poz. 535);

3) rozporzàdzenie Rady Ministrów z dnia 5 maja
2006 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa
Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 76, poz. 536).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 16 listopada 2007 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1589
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie utworzenia Ministerstwa Infrastruktury oraz zniesienia Ministerstwa Budownictwa,
Ministerstwa Gospodarki Morskiej i Ministerstwa Transportu

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.


